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

>> 4 pièces

22 St-Cast-le-Guildo 380 000 €
+EN* : 12 772 €

Grand T4 de 83m2, 4ème étage, vue MER
comprenant : entrée, séjour-salon sur ter-
rasse, cuisine A/E, 1 chambre avec salle
d’eau et wc, dégagement, 2 chambres, salle
de bains, wc.Garage en sous-sol. Copro-
priété sécurisé avec interphone et ascen-
seur. Ds copro de 130 lots Prév charges moy
copro 1576€/an Hono. 3.36% DPE: E
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr E

Vente maison

22 Aucaleuc 480 000 €
+EN* : 19 830 €

Propriété comprenant : une maison d’habita-
tion, de deux gîtes Maison principale en pier-
res comprenant : 2 salons, cuisine, bureau,
5 chambres, 4 sdbs, - Deux gîtes, Dépendan-
ces et terrain. - Au rez de chaussée : entrée,
toilettes, un premier salon avec cheminée,
une entrée de se. Hono. 4.00% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Beaussais-sur-Mer 355 000 €
+EN* : 14 910 €

Belle maison : entrée, séjour avec poêle, cui-
sine ouverte AE avec bow-window, bureau, 2
chambres dont une avec salle d’eau et dres-
sing, Garage. + studio indépendant avec
s.d.e et WC, coin bureau. Jardin clos. Classe
énergie : D - DPE: D Hono. 4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 D

22 Bobital 100 000 €
+EN* : 5 159 €

En sortie de bourg, petite maison à rénover
et terrain constructible arboré et closPrévoir
raccordement au réseau d’assainissement
collectif Hono. 5.16% DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr VI

22 Bourseul 260 000 €
+EN* : 9 172 €

Bourg, 15mn de la mer, magnifique maison
rénovée: RDC: pièce à vivre (poêle à bois),
véranda, cuisine A/E (chem), bureau avec
coin cuisine, débarras, SDB, WC, WC, pièce
avec cheminée; Etage: 3 chambres, 2 SDB,
WC, grand grenier aménageable. Chaufferie
et buanderie. Jardin de 2000m2, grand han-
gar. Hono. 3.53% DPE: D
SCP LUSTEAU-TEXIER 22130
PLANCOET - 02 96 41 02 06 -
therese.brevault.22051@notaires.fr D

22 Brusvily 113 000 €
+EN* : 4 762 €

Jolie Maison en pierres rénovée, compre-
nant: séjour avec coin cuisine avec chemi-
née, 1er étage: un palier, 2 chambres, sde et
wc. Au-dessus: bureau et une chambre. Ter-
rasse au Sud. Garage. Prix Hon. Négo Inclus
: 117 762,04 € dont 4,21% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :113 000,00
€ - Réf : 037/824 DPE: D
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 D

22 Caulnes 68 000 €
+EN* : 3 911 €

En sortie de bourg, une maison d’habitation
à rénover construite en pierre et terre et une
extension en parpaings sous ardoises, com-
prenant :- au RDC : entrée, pièce de vie avec
cheminée, chambre, salle de douche et wc -
à l’étage : palier, 2 chambres, et grenier Ga-
rage Jardin clos Hono. 5.75% DPE: F
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr F

22 Dinan 230 000 €
+EN* : 8 272 €

Maison comprenant : entrée, séjour salon
avec cheminée, cuisine, 2 chambres, sdb et
wc. 1er étage : dégagement, grande cham-
bre, sde et wc, grenier. Sous sol.Terrain de
823 m2 - Prix Hon. Négo Inclus : 238 272,04
€ dont 3,60% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :230 000,00 € - Réf :
037/822 DPE: D
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 D

22 Dinan 370 000 €
+EN* : 12 210 €

LEHON, maison ? 200 m2, comprenant au
R.D.C ; vaste entrée, 1 grande pièce de
vie(57m2) + cheminée + poêle à bois, cuisine
aménagée et équipée, couloir desservant : 1
bureau, 1 suite parentale, Wc. A l’étage ;
mezzanine, 3 chambres, 1 bureau,S.D.B, Wc.
Sous-sol. Terrasse Sud/Ouest.Terrain clos et
arboré de 1596m2. -
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 D

22 Dinan 400 000 €
+EN* : 16 950 €

DINAN Maison d’habitation de 173 m2, com-
prenant : Hall entrée, cuisine équipée-coin re-
pas, séjour-salon-cheminée, 5 chambres
dont 1 au rdc, 2 salles de bain, 2 toilettes,
sous-sol : cave, garage, atelier, grand terrain
aménagée, Hono. 4.24% DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 Fréhel 140 000 €
+EN* : 5 460 €

Maison familiale sur sous-sol offrant : Un rez-
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
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 C

22 Pluduno 175 000 €
+EN* : 6 622 €

Bourg, maison 1975 : au sous-sol : gge,
chauff., 1 pièce; au rdc : entrée, cuisine A/E,
séjour-salon (cheminée-insert), salle d’eau
avec WC, 1 chambre, WC; à l’étage : 3 cham-
bres, lingerie, petit grenier, salle d’eau, WC.
Jardin de 860m2 avec abri de jardin. Chauf-
fage au fuel - Tout à l’égoût Hono. 3.78%
DPE: NS
SCP LUSTEAU-TEXIER 22130
PLANCOET - 02 96 41 02 06 -
therese.brevault.22051@notaires.fr NS

22 Plumaugat 80 000 €
+EN* : 3 840 €

Centre bourg au calme, comprenant : salon/
salle à manger, cuisine amenagée et equi-
pée, salle de bains, WC, 3 chbres. Sous-sol
en partie aménagé (1 chbre). Jardin. - Classe
énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus : 83 840,00
EUR dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :80 000,00 EUR - Réf :
121/935 DPE: E
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09 E

22 Plumaugat 155 000 €
+EN* : 7 304 €

Une maison d’habitation en lotissement
construite en bois sous ardoises, compre-
nant :- au RDC : séjour-salon avec poêle à
bois ouvrant sur cuisine aménagée et équi-
pée, chambre avec sdd, et wc- à l’étage :
mezzanine, trois chambres, sdb et wcGarage
attenantAbri de jardinJardin clos Hono.
4.71% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr C

22 Quévert 160 000 €
+EN* : 7 499 €

Maison d’habitation en pierre et extension en
parpaings sous ardoises, comprenant :- au
RDC : cuisine, séjour-salon avec cheminée-
insert, chambre, sdb et wc- à l’étage : palier,
2 chambresCellier attenant avec grenier au-
dessus, et remiseGarage en boisJardin
Hono. 4.69% DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr VI

22 Quévert 198 000 €
+EN* : 9 666 €

Maison d’habitation construite en brique et
pierre, sur sous-sol comprenant : une entrée,
cuisine séparée et aménagée, séjour salon
avec cheminée à insert, 4 chambres dont 1
au rdc, 1 salle de bain, 1 salle d’eau, 2 toi-
lettes, grenier. garage, autre pièce, Terrain
autour cours bitumée Hono. 4.88% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 St-Cast-le-Guildo 165 000 €
+EN* : 6 300 €

Bourg de Notre Dame du Guildo, maison de
ville à rénover (104m2 hab.) RDC: entrée,
salle (chem.), 1 chambre, cuisine, WC; Etage:
3 chambres, salle de bains, WC, grenier;
2ème étage: grenier aménageable.Cour sur
l’arrière, dépendance (pièce avec four, gre-
nier) Surface totale de terrain 192m2 Hono.
3.82% DPE: VI
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr VI

22 St-Cast-le-Guildo 170 000 €
+EN* : 6 472 €

A 5 min des plages et à 2 min des commer-
ces de MATIGNON, maison comprenant :
RDC : entrée, salon (cheminée), cuisine amé-
nagée, arrière-cuisine, 1 chambre, SDE, WC,
atelier; Etage: 4 chambres, SDE, lingerie. Ga-
rage à la suite. Jardin et terrain sur l’arrière.
Surface totale 5.620m2. Travaux à prévoir
Hono. 3.81% DPE: VI
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr VI

22 St-Cast-le-Guildo 269 000 €
+EN* : 9 442 €

Quartier de l’Isle, à 300m de la plage, un pa-
villon avec vue mer (65m2) : entrée, salle à
manger, cuisine aménagée, 2 chambres,
salle d’eau, WC; au sous-sol : garage avec
douche et chaudière fuel, pièce avec coin
cuisine, WC. Jardin autour clos, pour une sur-
face totale de terrain de 438m2. Hono. 3.51%
DPE: E
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr E

22 St-Cast-le-Guildo 317 000 €
+EN* : 10 882 €

A 1500m de la Grande Plage, pavillon rénové
(190m2 hab.) : entrée, séjour-salon (poêle à
bois), cuisine A/E, 1 chambre, salle de bains,
WC; Etage: palier, 3 chambres, salle d’eau,
WC; Rez-de-jardin: cuisine, 1 chambre, salle
d’eau, WC, buanderie, atelier, cave, débar-
ras. Jardin. Terrain 1220m2 Hono. 3.43%
DPE: D
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr D

22 St-Lormel 340 000 €
+EN* : 16 320 €

Maison comprenant: au rez-de-chaussée : en-
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
entrée, cuisine, séjour, arrière-cuisine, 2 bu-
reaux, 2 vérandas, salle de douches, chauf-
ferie, 2 WC, - Au premier étage : 4 chambres
, salle de bains, WC, grenier, - Au deuxième
étage : 2 chambres, salle de douches, gre-
nier. Terrasse. Hono. 6.06% DPE: VI
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr VI

22 Pommerit-le-Vicomte 120 000 €
+EN* : 7 500 €

POMMERIT LE VICOMTE, proche écoles
500 mètres du bourg, maison 4 chambres,
115m2 hab., terrain 689m2, 7 pièces, 4
chambres, 1 salle de bain, 1 douche, 2 wc,
1 garage, 1 place de parking Classe énergé-
tique : D Hono. 6.25% DPE: D
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr D

22 Pont-Melvez 160 000 €
+EN* : 6 500 €

Maison d’un hameau de Pont Melvez com-
prenant entrée, cuisine, séjour, bureau, buan-
derie et wc au rdc. A l’étage, palier desser-
vant 3 chambres, salle de bains, wc et
dressing. Appentis. Grange. Serre. Cour. Jar-
din. Verger. Terrain. Le tout sur 4313m2.
Belle vue dégagée. Hono. 4.06% DPE: D
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr D

22 Tréglamus 191 000 €
+EN* : 9 168 €

Maison neuve comprenant au rez-de-chaus-
sée: entrée, cuisine sur salon-séjour, un wc
et buanderie. A l’étage: Mezzanine sur palier
desservant deux chambres, une salle de
bains avec wc et une chambre parentale
avec salle de bains attenante. Garage. Jar-
din. DPE: B Réf 0001044 : 0001044
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr B

Vente terrain

22 Lanrodec 60 000 €
+EN* : 3 480 €

Terrain à bâtir hors lotissement non viabilisé
(fosse à prévoir) d’une surface de 2 166
m2.
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Pleneuf-Val-André 220 000 €

+EN* : 7 900 €

T2 - VUE MER ! 50 m de la 2e étage avec
ascenceur, 35 m2 environ,Une place de par-
king sécurisée au rez-de-chaussée. D.P.E. en
cours. - Prix Hon. Négo Inclus : 227 972,04
€ dont 3,62% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :220 000,00 € - Réf :
025/2349 Ds copro de 20 lots Hono.
3.59%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

>> 3 pièces
22 Erquy 384 000 €

+EN* : 14 976 €

Appartement 93.41 m2 au 1er étage d’un im-
meuble avec ascenseur face mer, côté port
d’Erquy Exposition Sud avec terrasse vue
mer. Séjour ouvert sur cuisine aménagée et
équipée, deux chambres, deux wc, salle
d’eau, buanderie. Parking non privatif en
face. Ds copro de 6 lots Hono. 3.90% DPE:
D Réf 22026-1019 : 22026-1019
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL D

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

Vente maison

22 Erquy 300 000 €
+EN* : 10 300 €

Rénovée, mitoy. bourg - r.d.c. : séj. poêle,
cuis., buand., s.d.b. et w.c. - au 1er : gd pa-
lier, 2 ch. w.c., cab toilette. - Au 2ème : gd
grenier amén., 1 ch. Gge, jard. clos. Prix Hon.
Négo Inclus : 310 300€ dont 3,43% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:300 000€ - Réf : 025/2358 Hono. 3.43%
DPE: C
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 C

22 Hénon 220 000 €
+EN* : 8 950 €

Maison d’habitation à 3 minutes du bourg de
Saint-Carreuc, comprenant : - Au sous-sol :
Garage, cave, buanderie. - Au rez-de-chaus-
sée : Entrée, séjour-véranda, cuisine, deux
chambres, salle de bains, w.c. - A l’étage :
Mezzanine, trois chambres, w.c., salle d’eau.
Abri de jardin. Jardin. Hono. 4.07% DPE: D
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 D

22 Le Mené 85 000 €
+EN* : 5 040 €

PLESSALA Maison 140 m2. entrée sur sé-
jour/cuisine, dégagement, 1 ch dressing
avec sde et w-c. Buanderie ouvrant sur petit
terrain arrière de 154 m2 + jardin de 145 m2.
Etage : 4 ch, sdb avec w-c. Grenier. Char-
pente et toiture refaites. PVC DV. Tout à
l’égout. Cave. Hono. 5.93% DPE: E
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 E

22 Planguenoual 320 000 €
+EN* : 10 900 €

Maison 1998 - R.D.C. :entrée salon-séj. poêle
, cuis. A/E. s.d.b.wc 3 ch. - Au 1er : mezz. 2
ch. studio indép. Gge. jard. terrasse assain
aux normes. D.P.E. en cours. - - Prix Hon.
Négo Inclus : 330 900 € dont 3,41% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:320 000,00 € - Réf : 025/2347 Hono.
3.41%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 205 000 €
+EN* : 7 500 €

1998, à 800 m plages sauvages et à 3 km
bourg. Pièce de vie 31 m2 coin cuis. chem.
insert, 1ch. s.d.e. w.c. A l’ét. : 2 ch. et wc.
Jard. cabanon. Prix Hon. Négo Inclus : 212
500,00 € dont 3,66% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :205 000,00 € - Réf
: 025/2341 DPE: D Hono. 3.66%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Pleneuf-Val-André 215 000 €
+EN* : 7 800 €

10 mn bourg et 1,5km plage. - r.d.c. : entrée,
salon-séj. poêle, cuis.A/E, 2 ch., s.d.e., w.c. -
Au 1er : grand palier avec placards et 2 ch.
- Gge. - Jard.. - D.P.E.: E - Prix Hon. Négo
Inclus : 222 800€ dont 3,63% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :215 000€
- Réf : 025/2359 Hono. 3.63% DPE: E
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 Pleneuf-Val-André 270 000 €
+EN* : 9 400 €

- ss-sol: gge, cave, - r.d.c. : salon-séj chem.,
cuis. A/E, s.d.e., w.c 2 ch. - au 1er : séj. coin
cuis. 3 ch. s.d.e., w.c. Terrasse jard., bassin
et bois. Pompe à chaleur. Prix Hon. Négo
Inclus : 279 400 € dont 3,48% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :270
000 € - Réf : 025/2005 DPE: D Hono.
3.48%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Pleneuf-Val-André 297 000 €
+EN* : 10 200 €

Dahouët - ss-sol : gge, cave - r.d.c. : salon-séj
chem. insert, cuis. A/E, 1 ch., w.c - Au 1er :
3 ch., s.d.b., w.c, grenier. Jard. terrasses -
D.P.E : E - Prix Hon. Négo Inclus : 307 200,00
€ dont 3,43% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :297 000,00 € - Réf :
025/2346 DPE: E Hono. 3.43%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 Pleneuf-Val-André 725 000 €
+EN* : 23 100 €

2003 vue mer. r.d.c. : entrée w.c.- lave-mains,
pièce de vie poêle cuis. A/E, ch., dressing
s.d.e. - au 1er : 3 ch., bureau, s.d.e., wc Ss-sol
complet. Appart. indépendant Prix Hon.
Négo Inclus : 748 100€ dont 3,19% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:725 000€ - Réf : 025/2351 Hono. 3.19%
DPE: D
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Pléven 5 000 €
+EN* : 5 040 €

MAISON D’HABITATION de plain pied divi-
sée : - entrée, cuisine-séjour, trois chambres,
salle d’eau avec douche et meuble vasque;
chaufferie. Grenier, jardin clos. Hono. 4.80%
DPE: E
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr E

22 Plurien 240 000 €
+EN* : 9 360 €

Maison familiale à 2 km de la plage de Sa-
bles d’Or, proche commerces Séjour avec
poêle à granulés - cuisine aménagée et équi-
pée, une chambre avec salle d’eau, wc, buan-
derie, garage. A l’étage : trois chambres, gre-
nier aménageable, salle de bains avec wc
Jardin de 700 m2 Hono. 3.90% DPE: A Réf
22026-1016 : 22026-1016
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL A

22 Ruca 165 000 €
+EN* : 6 322 €

Pavillon récent 2017 (93m2 hab) comprenant
en plain-pied : salle de séjour/salon avec cui-
sine ouverte aménagée et équipée, WC, salle
de bains, 4 chambres. Jardin autour. Surface
totale terrain de 875m2.(Travaux de finitions
intérieures et aménagement paysager à pré-
voir) Hono. 3.83%
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr

22 St-Alban 85 000 €
+EN* : 3 900 €

Jolie maison mitoy. pierres - r.d.c. : salon-séj
coin cuis.A/E, s.d.e. wc - au 1er : 2 ch. - au-
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
+EN* : 3 922 €

Maison d’habitation en parpaings sous ardoi-
ses ayant au rez de chaussée: entrée, déga-
gement, salon-séjour, cuisine, buanderie,
WC. A l’étage palier 3 chambres, salle de
bains.Véranda devant. Garage au pignon.
Jardin autour Hono. 4.61%
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN

22 La Roche-Derrien 118 000 €
+EN* : 6 300 €

proximité centre-ville LA ROCHE DERRIEN,
au rdc : Hall, cuis am /salon ouvrant sur jar-
din , chambre, sdb/douche, wc. Etage : pièce
am. Sous-sol complet. Garage. Jardin clos
344m2. - Classe énergie : D - Prix Hon. Négo
Inclus : 124 300,00 € Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :118 000,00 € - Réf
: 108/985 : 108/985
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 D

22 Lannion 170 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison traditionnelle ayant : Au Sous-sol :
garage, chaufferie, cuisine d’été ; Au Rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, salle de bains
avec WC, salon, salle à manger, véranda ; A
l’étage : trois chambres, buanderie, et WC ;
Grenier. Jardin de 1440 m2 avec dépen-
dance. Hono. 5.00% Réf 22084-1078 :
22084-1078
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

22 Lannion 175 000 €
+EN* : 8 750 €

Proche commerces, au calme, maison com-
prenant : Au rez-de-chaussée: sas d’entrée,
séjour avec cuisine aménagée ouverte, salon
avec cheminée, une chambre, WC; A l’étage
: palier, trois chambres, salle d’eau, WC; Ga-
rage attenant, Jardin de 691 m2 avec abri
Hono. 5.00% DPE: D Réf 22084-1062 Hono.
5.00% : 22084-1062
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 D

22 Lannion 230 000 €
+EN* : 12 060 €

Maison de ville située à LANNION (Côtes
d’Armor), à proximité du centre, elle compre-
nant un grand séjour salon, cuisine aména-
gée, trois chambres, salle d’eau, garage, le
tout sur plus de 1000 m2 de terrain. Hono.
5.24% DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

22 Lézardrieux 215 000 €
+EN* : 9 780 €

TRIEUX A 500M / SANS TRAVAUX/ A 2,5
km des commerces, cette maison conforta-
ble comprend au RDC : séjour-salon avec
cheminée, cuisine séparée équipée, véranda
et SDB. A l’étage: 3 chambres et grenier. Ga-
rage avec espace buanderie. Exposition sud.
Le jardin, arboré avec un petit bassin,
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Louannec 40 640 €
+EN* : 9 360 €

VIAGER OCCUPE (sur une tête, femme de
70ans) A deux pas du bourg, à prox. de la
mer, maison sur un terrain clos de 660m2, 2
ch. + 1 ch. d’appoint, ss-sol total, tt à l’égout,
chauff. gaz de v., sdb récente, élect. refaite,
BOUQUET 40.000€ + rente 295€ mensuelle
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15

22 Louannec 300 000 €
+EN* : 14 580 €

Maison d’habitation située à LOUANNEC
(22700), proche commerces comprenant
trois chambres et un bureau, séjour salon,
cuisine indépendante équipée, jardin amé-
nagé avec carport, plage à environ 1,5 km.
Hono. 4.86% DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

22 Louannec 480 000 €
+EN* : 21 960 €

Beaucoup de charme pour cette contempo-
raine de 2005, lumineuse, prestations de
qualité, sur un terr. arboré de 1.500m2, à
5min de la mer et du bourg, terrasse, une
chambre de plain-pied, 4 ch. à l’étage,
chauff. par géothermie, tt à l’égout
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15

22 Paimpol 590 000 €
+EN* : 21 912 €

centre-ville de Paimpol, Propriété avec jardin
clos de murs, composée : entrée, cuisine AE
avec accès terr, salon avec chem, SAM, ch,
2 wc, SDB, buanderie,. Au 1 ét : palier, ch,
SDB, wc, 2 ch dont 1 avec véranda attenante
et accès terr & jardin. Au 2 ét : mezz, ch,
grenier (possibilité ch sup), atelier avec gre-
nier.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Penvenan 200 000 €
+EN* : 10 000 €

A Buguélès, un emplacement exceptionnel
offrant une vue sur mer de premier plan, à
deux pas de la grève. La maison nécessite
des travaux. Elle est implantée sur un terrain
de 2313 m2 dont 680 m2 en zone construc-
tible. Bien rare sur le secteur! Hono. 5.00%
DPE: G
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 G

22 Penvenan 200 000 €
+EN* : 10 000 €

Port-Blanc, à 1 km de la mer, maison de 130
m2, élevée sur sous-sol, proposant : 5 cham-
bres, salon-séjour, cuisine indépendante of-
frant une échappée mer, SDE et SDB, 2 WC,
véranda de 20 m2. L’ensemble est implanté
sur un terrain arboré de 1364 m2. Maison en
bon état général. Tout-à-l’égout. Hono. 5.00%
DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Perros-Guirec 240 000 €
+EN* : 13 860 €

Maison en briques sous ardoise, construite
en 2003 et de plain pied comprend : - en rdc
: cuisine ouverte sur séjour/salon, 3 cham-
bres, placards, wc, sdb, arrière cuisine, buan-
derie - à l’étage les combles aménagé com-
prenant dressing, salle d’eau, chambre.
Terrain de 1521 m2 avec abri de jardin et
grande terrasse.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Perros-Guirec 300 000 €
+EN* : 12 900 €

Au centre-ville de Perros-Guirec, belle mai-
son traditionnelle de 120 m2 sur sous-sol
complet (enterré), offrant de beaux volumes
et comprenant 4 chambres. La maison est
bordée par un jardin paysagé et dispose d’
une terrasse orientée au sud, sans vis-à-vis.
Bien en bel état général. Hono. 4.30% DPE:
E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Perros-Guirec 460 000 €
+EN* : 15 172 €

PERROS-GUIREC TRESTRAOU (COTES-
D’ARMOR). VUE MER Maison de 120 m2 .
sous ardoises rdc, garage, WC, salle de
bains, 3 chambres 1er etage entrée cuisine,
wc, salle de séjour, véranda 2ème étage
1chambre, salle de jeux. Jardin le tout 373m2
PRIX Négo Inlcus = 475 172 € = Frais d’acte
33 572 € Hono. 3.30% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Plestin-les-Grèves 240 000 €
+EN* : 10 800 €

BELLE MAISON DE MAITRE, 500 M DU CEN-
TRE DE PLESTIN LES GREVES Grande
pièce de vie tournée sur le jardin, aucun vis
a vis. RDC: sal- SAM gde cuis e/a, sdb 1er:
3 ch et d’un bur 2ieme:ch et d’un gren. SS
complet Jardin arboré de 1720 m2+ gge SCP
GUIMBERTEAU - 02 96 35 62 04 Hono.
4.50%
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Pleumeur-Bodou 120 000 €
+EN* : 8 640 €

Au calme à moins de 500 m de la mer. Mai-
son mitoyenne de pays en pierre sous ar-
doise comprenant : - en rez-de-chaussée : vé-
randa, entrée, cuisine, wc, salle d’eau, salon.
- à l’étage : 2 chambres, bureau Jardin avec
dépendances et garage. Zone UH du PLU.
Emplacement très calme. Travaux à prévoir.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Pleumeur-Bodou 217 400 €
+EN* : 12 500 €

Maison de 2001 comprenant une grande
pièce de vie avec cuisine ouverte et véranda,
grande ch au RDC, salle d’eau, wc, cellier, A
l’étage, un palier, salle de bains, 3 grandes
chambres, placards. Terrain de 3130 m2 si-
tué sur la route des plages à 2,5 km de ILE-
GRANDE et moins de 800 m du bourg de
PLEUMEUR-BODOU
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr D

22 Pleumeur-Bodou 320 000 €
+EN* : 17 220 €

Offrant une vue panoramique sur la baie et
la mer. Maison d’habitation sur sous-sol com-
prenant: - sous-sol : cave, chaufferie, une
pièce - au rdc : entrée, wc, salle d’eau, cellier,
3 chambres, cuisine, séjour, grenier Jardin
de 768 m2 offrant de nombreuses possibili-
tés d’extensions. Exposition sud.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Ploubazlanec 230 000 €
+EN* : 10 670 €

Ensemble de 2 maisons en pierres: la 1er
composée au : RDC: séjour salon, cuisine,
wc, sde, étage : Palier, 2 chambres, grenier,
bureau, la 2e attenante composée au RDC :
entrée, séjour, cuisine, 2 remises, wc.
ETAGE: Palier, 2 chambres dont une plus pe-
tite, sdb . Terrain de 797 M2; Garage. Appen-
tis avec chaufferie.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubazlanec 350 000 €
+EN* : 13 848 €

Maison d’habitation sur un terrain de 1510
m2, comprenant au RDC : entrée, séjour-sa-
lon avec cheminée, cuisine aménagée et
équipée, véranda, chambre, salle d’eau, wc,
cellier, garage avec grenier au-dessus. A
l’étage: palier, 3 chambres dont 2 en enfi-
lade, SDB, wc avec lave-main. Abri de jardin,
terrasses.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :

Connaître

LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Ploubazlanec 850 000 €
+EN* : 30 648 €

maison d’architecte avec une vue mer à 180º
sur la baie de Paimpol & l’île St Riom, com-
prenant au RDC : ent, wc, cuis AE , séj/salon,
suite parent. A l’ét : pal, 3 ch dont 1 avec
SDB priv et 1 autre avec SDE att, dress, SDE,
wc, ch avec atelier & grenier. SS avec buan,
cellier, 2 gges, terrain paysagé de 1038
m2.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouézec 160 000 €
+EN* : 7 800 €

Maison d’habitation en pierre sur un terrain
d’environ 567 m2 comprenant au RDC : en-
trée, cuisine, séjour, buanderie-chaufferie,
wc, salle d’eau, à l’étage : palier, deux cham-
bres, grenier. Hono. 4.88%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouézec 195 000 €
+EN* : 9 318 €

PLOUEZEC, Bord de Mer MAISON en pierre
proche mer, 115m2 hab., 4 pièces, 3 cham-
bres, 1 salle de bain, 1 wc, 1 garage Classe
énergétique : D Menuiserie Bois Dv et pvc
Dv Terrain avec jardin sur 2.179 m2 , possi-
bilité sortir un lot terrain à bâtir
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Plouézec 199 000 €
+EN* : 9 472 €

PLOUEZEC, Bord de Mer MAISON Plain-pied
proche mer, 103m2 hab., terrain 1187m2, 4
pièces, 3 chambres, 1 douche, 1 wc, 1 place
de parking DPE : C Cellier avec chaufferie (
Chaudière pompe à chaleur DAIKIN ) et lin-
gerie Chauffage par le sol , Carport Terrain
sur 1.187 m2 + accès 192 m2
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 C

22 Plouézec 235 000 €
+EN* : 10 500 €

Maison d’habitation sur un terrain de 1789
m2 comprenant au RDC : hall d’entrée, cui-
sine aménagée ouverte sur séjour-salon, ex-
tension récente avec salon et jardin d’hiver,
Buanderie, chambre, salle d’eau, wc, à
l’étage : palier, trois chambres, salle de
bains, wc, rangements, bureau, grenier. Ga-
rage indépendant.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Plouha 138 000 €
+EN* : 7 129 €

PLOUHA, Bourg MAISON BOURG, 74m2
hab., terrain 778m2, 5 pièces, 3 chambres,
1 salle de bain, 1 wc, 1 garage, 1 place de
parking Classe énergétique : G Garage en
agglo ss fibro, cuve fuel entérrée , chaudire
fuel Géminox , rad fonte Jardin clos de murs
sur 778 m2
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 G

22 Ploumilliau 93 000 €
+EN* : 6 150 €

Ploumilliau maison ancienne sur sous-sol
semi enterré Belle pièce séjour salon, cui-
sine, salle d’eau et WC A l’étage palier et 4
chambres Terrain 1006 m2 Hono. 6.61%
DPE: E
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Ploumilliau 130 000 €
+EN* : 5 272 €

Maison rdc entrée couloir, cuisine aménagée
ouverte sur séjour avec accès garage , salon
salle de bains wc Etge 2 chambres 1 bureau
wc avec lavabo Garage Jardin 1126 m2 prix
135 272 € négo inclus + Frais 10 857 € Hono.
4.06%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

22 Ploumilliau 148 000 €
+EN* : 8 180 €

Maison ancienne de carctère dans un cadre
agréable proche de la mer Maison principale
en pierres cuisine aménagée, véranda, sé-
jour avec cheminée, salon avec cheminée,
WC Mezzanine 2 chambres Logement studio
dans dépendance en pierres Terrain 1557
m2 Hono. 5.53%
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07

22 Ploumilliau 230 000 €
+EN* : 10 900 €

Ploulilliau à proximité du bourg Maison de
conception récente de plain pied grand sé-
jour avec poele Cuisine aménagée, cellier ,
garage 3 chambres et salle d’eau .WC Gre-
nier aménageable Hangar Terrain 1186 m2
Hono. 4.74%
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07

22 Plourivo 145 000 €
+EN* : 7 260 €

Une maison d’habitation avec jardin compre-
nant au RDC : entrée, cuisine aménagée, sé-
jour-salon, chambre, salle d’eau, wc, vé-
randa, au 1e étage : palier, deux chambres,
cabinet de toilette. Garage attenant avec coin
buanderie et grenier au dessus, terrasse, abri
de jardin, terrain clos Hono. 5.01% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Plourivo 170 000 €
+EN* : 8 160 €

Maison d’habitation sur un terrain de 1470
m2 comprenant : au RDC : véranda, entrée,
cuisine AE, séj/salon, chambre avec SDE,
wc, cellier attenant avec grenier, à l’étage :
palier, 2 ch avec SDE et wc attenants, bu-
reau, au-dessus du séjour : palier, chambre,
Atelier avec grenier, 2 dépendances, puits et
garage.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Pommerit-Jaudy 190 000 €
+EN* : 9 350 €

POMMERIT-JAUDY , maison entièrement ré-
novée fonctionnelle de plain pied cuis A/E,
séj (30 m2), chbre, sde, WC, bureau, chauf-
ferie. Etage : sde/ wc, 2 chbres. Bonnes pres-
tations. Jardin clos. Dép. TAE. Prix Hon.
Négo Inclus : 199 350,00 € Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :190 000,00 € - Réf
: 108/975 DPE: C : 108/975
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 C

22 Quemper-Guézennec 220 000 €
+EN* : 11 000 €

Maison lumineuse/ 4 chambres: - Au rdc :
entrée,séjour de 40 m2 avec poêle à bois, la
cuisine , chambre, sdb et w.c. séparés. - A
l’étage : 3 chambres, sde, w.c. séparés et
grenier. Garage. Dépendances. Grand jardin.
Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 D

22 Trébeurden 130 000 €
+EN* : 5 272 €

Maison d’habitation TREBEURDEN (Côtes
d’Armor) Axe LANNION-TREBEURDEN à ré-
nover comprenant au RDC : entrée, cuisine,
séjour, salon, SDB, WC ; à l’étage : 3cbres
et une pièce d’eau ; Garage et abri sous tô-
les, Jardin 1392m2 PRIX 135.272,05€ NEGO
INCLUS + FRAIS ACTE 10.857€ Membre du
réseau RESEAU NOTAIRES Hono. 4.06%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

22 Trébeurden 150 000 €
+EN* : 10 080 €

A calme à 2 km de la mer, ancien corps de
ferme comprenant : - au rdc : entrée, cuisine,
chambre, arrière cuisine, salle d’eau, wc, sa-
lon. - à l’étage : chambre et grenier. Plusieurs
annexes comprenant une crèche, un garage
et une étable pouvant êtres aménagées. Fort
potentiel. Parcelle d’environ 1200m2.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Trébeurden 165 000 €
+EN* : 9 720 €

Maison d’habitation située à TREBEURDEN
(CÔTES D’ARMOR), comprenant quatre
chambres dont une en rez-de-chaussée, un
bureau, séjour salon, cuisine indépendante,
garage, le tout sur terrain d’environ 600 m2.
Hono. 5.89% DPE: E
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. E

22 Trédrez-Locquémeau 225 000 €
+EN* : 8 122 €

Maison TREDREZ-LOCQUEMEAU (COTES-
D’ARMOR). pierres Rdc entrée avec pla-
cards, salle d’eau avec WC, 1 chambre, 1
cuisine, séjour-salon etage dégagement, 3
chambres, salle de bains terrasse. Garage et
jardin le tout 2432 m2. Prix 233 122 € négo
inclus + frais 17 396 € Membre du réseau
RESEAU NOTAIRES Hono. 3.61% DPE: F
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 F

22 Trézény 90 000 €
+EN* : 5 850 €

Maison ayant : Au rez-de-chaussée: entrée,
cuisine, salle/salon ,dégagement, une cham-
bre, WC, buanderie, salle de bains. A l’étage:
deux chambres, salle d’eau avec sani-
broyeur. Une dépendance attenante. Jardin
de 4000 m2 avec Hangar et dépendance.
Hono. 6.50% Réf 22084-1074 : 22084-1074
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

22 Troguery 125 000 €
+EN* : 5 122 €

TROGUERY (22450) maison en pierres réno-
vée ayant au rez de chaussée : entrée, pièce
de vie avec coin cuisine , salle de bains avec
WC, verrière donnant accès au jardin . A
l’étage 2 chambres et un bureau. Parking de-
vant la maison . Jardin arboré . Possibilité
achat terrain supplémentaire et meuble.
Hono. 4.10% DPE: C
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN C

22 Yvias 260 000 €
+EN* : 11 400 €

Maison d’habitation sur un terrain de 8 232
m2 comprenant entrée, cuisine aménagée-
équipée ouverte sur séjour-salon avec poêle,
deux chambres, salled’eau,wc, salede jeux,
à l’étage : mezzanine, 6 chambres dont 2 pe-
tites, cellier, carpaort deux voitures, abri bois,
chalet bois.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 C

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente terrain

22 Lézardrieux 150 000 €
+EN* : 7 440 €

Terrain à bâtir d’une surface de 1065 m2
avec vue sur le port de Lezardrieux. Hono.
4.96%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Penvenan 70 750 €
+EN* : 4 245 €

A 1 km de la mer (Port-Blanc), dans un envi-
ronnement calme, beau terrain à bâtir de 834
m2, hors lotissement. Viabilisation à prévoir.
Réseaux à proximité dont le tout à l’égout.
Hono. 6.00%
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42

22 Ploëzal 20 000 €
+EN* : 2 000 €

A vendre terrain de 3620 m2 en partie cons-
tructible. Assainissement individuel à prévoir.
Hono. 10.00%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

Loudéac
Rostrenen

Vente maison

22 Glomel 125 000 €
+EN* : 7 500 €

Sous-sol : garage et atelier, buanderie, pièce
cuisine d’été avec WC et local douche, deux
pièces. RDC : salon/salle à manger, deux
chambres. WC, SdB + douche. Etage : salle
d’eau + WC, deux chambres. Chauffage élec-
trique, assainissement collectif. Jardin. Sur-
face totale : 859 m2 Prix : 125000€ + 7500€
Hono. 6.00%
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 G

22 Guerlédan 170 000 €
+EN* : 6 800 €

MUR DE BRETAGNE - Superbe propriété EN
PARFAIT ETAT de 200m2 hab. sur un terrain
arboré de 469m2 avec les commerces à
pieds et un accès rapide au lac de Guerle-
dan. Elle offre 5 chambres, une cuisine sé-
parée, un séjour, un salon... du charme et de
la fonctionnalité. Hono. 4.00% DPE: E Réf
22110-434 : 22110-434
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 E

22 La Motte 150 000 €
+EN* : 6 480 €

10 min Loudéac : Maison rénovée 90 m2 sur
terrain 3360 m2 avec au RDC : Entrée sur
pièce à vivre env.35 m2 (salon poêle à bois,
cuisine AE, bureau, placard, w-c, sdb, 2 ch +
1 ch avec salle d’eau. Garage (portail
élec),buanderie. Grenier sur garage. Bardage
ext PVC. PVC DV. Assainissement aux nor-
mes. Hono. 4.32% DPE: D
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 D

22 Laurenan 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Terrain arboré,fleuri de 2.092 m2.RDC : cui-
sine (insert), 1 pièce, sdb/wc, véranda et ga-
rage ; à l’étage : cuisine, salon, 3 chbres,
sdb, w.c. Gernier. Puits, dépendan-
ces.Classe énergie : D - Prix : 125 760,00 €
hon.négo inclus - dt 4,80% Hon.Négo TTC
charge acq.Prix Hors Hon.Négo : 120 000,00
EUR -Réf : 121/322 DPE: D
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09 D

22 Loudéac 159 000 €
+EN* : 6 100 €

Maison indiv. d’hab. - au rez-de-jardin : vé-
randa, cuisine d’été, chaufferie fuel, cave, ga-
rage - au rdc : couloir, séjour, cuisine, salon,
sdb, WC, 1 ch. - à l’étage : dégagement, 3
ch., 1 salle d’eau ; - dépendance, atelier, pou-
lailler - jardin, gd terrain arboré, serre Hono.
3.77% DPE: D
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 D

22 Maël-Carhaix 70 000 €
+EN* : 4 200 €

Prox. bourg, ayant : RdC : cuis. salle/salon.,
WC, buand./chauff. Etage : 4 ch, SdB. Gre-
nier. Ouv. 2V, chauff. fuel, assain. indiv. Gge,
abris/débarras. Jardin, cour. Autre terrain
non attenant. Surf. totale : 2.595 m2 70 000€
+ 4 200€ Hono. 6.00% DPE: D
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 D

22 Merdrignac 92 000 €
+EN* : 4 416 €

Proche commodités, terrain de 1.400 m2, sur
ss-sol, au RDC entrée, salon-salle à manger,
cuisine aménagée, salle de bains, wc et 2
chbs. A l’étage : 2 chbs et greniers. - Classe
énergie : E - Prix Hon.Négo Inclus : 96 416,00
€ dont 4,80 % Hon.Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon.Négo : 92 000,00 € - Réf :
121/784 DPE: E
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09 E

22 Mérillac 130 000 €
+EN* : 6 000 €

Pavillon indépendant de 2009 sur 1000 m2
de jardin, composé au rez de chaussée d’une
cuisine meublée et équipée ouverte sur salle
et salon poêle à bois, wc, salle de bains, une
chambre, buanderie ; étage de 3 chambres
et wc. Garage. Hono. 4.62%
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14

22 St-Caradec 130 000 €
+EN* : 5 250 €

Maison d’habitation construite en agglomé-
rés et couverte d’ardoises, comprenant : - en
sous-sol : garage, chaufferie, buanderie ; - au
rez-de-chaussée : entrée, cuisine, salle à
manger, une chambre, salle de bains, W.C. ;
- à l’étage : trois chambres, salle de bains.
Terrain. Hono. 4.04% DPE: F
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 F

22 St-Mayeux 55 000 €
+EN* : 3 000 €

SAINT MAYEUX. Maison de 85m2 habitable
rénovée avec au r.d.c.une cuisine équipée
ouverte sur le séjour-salon (poêle à bois),
w.c., pièce (poss s.d.e), cave, arrière cuisine,
atelier: 70m2. - A l’étage: 3 chambres, s.d.b.
+ wc. Hono. 5.45% DPE: F Réf 22110-1515 :
22110-1515
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 F

22 St-Nicolas-du-Pelem 58 000 €
+EN* : 3 480 €

RDC : cuisine,salle d’eau, salle à manger, sé-
jour cheminée Etage : deux chambres, dres-
sing, grenier Chauffage bois/électrique, as-
sainissement collectif. Double-vitrage
Appentis et terrain attenant maison. Terrain
environ 1276 m2 et hangar récent 98m2 Sur-
face : 1 559 m2 Prix : 58 000€ + 3 480€ Hon.
6% Hono. 6.00%
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> 2 pièces

22 St-Brieuc 48 000 €
+EN* : 2 880 €

SAINT-BRIEUC, Ouest, appartement de type
2, sis au 3éme et dernier étage sans ascen-
seur. - entrée avec rangement, une cuisine,
un séjour avec balcon et orienté Ouest, une
chambre, salle d’eau et wc indépendant.
Chauffage gaz Parking et cave privatifs.
Hono. 6.00% DPE: G
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 G

22 St-Brieuc 83 000 €
+EN* : 4 650 €

A proximité de la gare (600m) et du centre-
ville, cet appartement en rez-de-jardin est
composé d’une entrée, d’un salon/séjour
avec accès terrasse, d’une chambre, d’une
salle de bains et de WC. Garage. Hono.
5.60% DPE: C
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 C

>> 3 pièces

22 Plérin 167 700 €
+EN* : 8 720 €

PLERIN, résidence de 2006, appartement de
type 3, 64.95 m2 sis au 1er avec ascenseur
(accessibilité personnes mobilité réduite).
Entrée, espace-cuuisine ouvert sur séjour
donnant sur balcon Sud, 2 chambres, salle
d’eau et wc. Garage en sous-sol et parking
extérieur. Chauffage individuel gaz. Hono.
4.94% DPE: C
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 C

22 St-Brieuc 105 000 €
+EN* : 5 690 €

Appartement situé au cinquième étage d’un
immeuble avec ascenseur situé proche du
centre ville et des commodités, composé de,
une entrée, cuisine aménagée et équipée, sé-
jour de 28m2, deux chambres, salle de bains,
cellier, deux balcons, exposition sud/Ouest,
cave et place de parking. Hono. 5.42% DPE:
C
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 C

22 St-Brieuc 105 000 €
+EN* : 6 200 €

SAINT-BRIEUC, appartement de type 3, au
4éme étage avec ascenseur : Entrée avec
placards, espace kitchenette, séjour avec ac-
cès loggia, wc, salle de bains, 2 chambres
(dont une avec accès balcon Séjour orienté
Ouest et les chambres sont orientées Est.
Orientation Est-Ouest. Garage,cave en sous-
sol Hono. 5.43% DPE: D
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 D

22 Trégueux 142 000 €
+EN* : 6 970 €

Situé dans le Centre du Bourg, à proximité
des commerces, appartement duplex au 1er
étage comprenant séjour, cuisine semi-ou-
verte, WC et au-dessus palier/espace bu-
reau, lingerie, deux chambres dont une avec
coin couchage en mezzanine, salle de bains.
Exposition E/O avec balcon. Parking. Hono.
4.91% DPE: C
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 C

>> 4 pièces
22 St-Brieuc 92 000 €

+EN* : 4 416 €

Tour d’Armor, appartement lumineux avec
vue mer comprenant une entrée, une cuisine,
un séjour (18.52 m2), WC, salle de bains et
trois chambres (9.06 m2, 1183 et 9 m2). Cave
Classe énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus :
96 416,00 E dont 4,00% Hon. Négo HT
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :92 000,00
E - Réf : 2419 DPE: D
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 D

22 St-Brieuc 180 000 €
+EN* : 7 550 €

Situé au centre-ville, un appartement au
2ème étage avec ascenseur comprenant : -
Hall d’entrée-couloir avec placard, w.c., cui-
sine aménagée/équipée, salon-séjour avec
balcon, salle d’eau, 3 ch. dont 1 avec pla-
card. Une cave, un garage, parking commun
à la résidence. Chauffage individuel au gaz.
Hono. 4.19% DPE: D
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 D

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT -BRIEUC, centre ville
Immeuble 870 000 € + EN* 30 600 €

SCP J. GUICHAOUA-HUVET et SIMON
02 96 60 84 00 - guichaoua.simon@notaires.fr

Entre le Tribunal, le Parc de Promenades et le centre
ville, ensemble immobilier de belle construction style
” Art Déco”’, élévé sur caves sous la totalité du bâti-
ment. Comprenant au rez-de-chaussée : quatre cel-
lules et dans une cage d’escalier trois appartements
de type 3 (58m²) et dans la seconde cage six apparte-
ments de type 3 (68m² et 85m²). Vaste grenier. Dans
la cour arrière, neuf garages et cinq emplacements
de parkings. Chauffage individuel gaz dans chaque
appartement. Très bonne rentabilité.

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTE APPARTEMENT
(suite)

22 St-Brieuc 250 000 €
+EN* : 10 400 €

SAINT-BRIEUC CENTRE, au 6ème étage
d’un immeuble de standing, bel appartement
type 4 SANS TRAVAUX. Il offre entrée, séjour
ouvrant sur balcon avec vue dégagée, cui-
sine A/E, 3 ch., 2 salles d’eau, dressing.
Nombreux rangements. Garage et cave.
Charges 274€/mois (chauffage, eau froide et
chaude inclus). Hono. 4.16%
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45

>> 5 pièces
22 St-Brieuc 102 000 €

+EN* : 4 896 €

Robien, appartement lumineux de 89 m2 si-
tué au 3e étage avec ascenseur comprenant
entrée, cuisine, un salon 23.70 m2, salle de
bains, salle d’eau, WC, cellier et 3 chambres.
Cave et garage. Prix Hon. Négo Inclus : 106
896,00 E dont 4,00% Hon. Négo HT charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :102 000,00 E - Réf
: 2417 DPE: D
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 D

>> 6 pièces et plus
22 Binic-Etables-sur-Mer 236 500 €

+EN* : 10 194 €

BINIC-ETABLES-SUR-MER (CÔTES D’AR-
MOR) T6 Rés récente, proche commodités.
Composé : entrée, séjour salon avec balcon
sud, cuisine A/E, cinq chambres dont une
avec balcon, SDB, SDE,WC et deux station-
nement privés. copro de 30 lots Prév charges
moy copro 2000€/an Hono. 4.31% DPE: D
Réf 22010-316 Ds copro de 30 lots :
22010-316
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

Vente maison

22 Binic-Etables-sur-Mer 100 000 €
+EN* : 5 280 €

BINIC Plage et commerces à pied, maison
en pierres sous ardoises comprenant : Au
rdc : entrée, séjour avec espace cuisine équi-
pée A l’étage : chambre , salle d’eau avec
WC. Appentis Pas d’extérieur Prix Hon. Négo
Inclus : 105 280,00 € dont 5,28% Hon. Négo
TTC charge acq. Réf : 011/1869 DPE: G
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 G

22 Binic-Etables-sur-Mer 115 000 €
+EN* : 5 820 €

Maison d’habitation en pierres mitoyenne
comprenant : R.d.c: séjour avec cheminée ;
Etage : chambre ,cuisine , salle de bains, WC
; Grenier - cour - le tout sur 1323 m2 de ter-
rain en partie constructible - Prix Hon. Négo
Inclus : 120 820,00 € dont 5,06% Hon. Négo
TTC charge acq. - Réf : 011/1864
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20

22 Binic-Etables-sur-Mer 270 000 €
+EN* : 11 400 €

ETABLES SUR MER, Maison en pierres de
128 m2 env avec deux extensions. Au rdc:
une entrée, un séjour lumineux et terrasse,
une cuisine avec arrière-cuisine, une cham-
bre, un bureau, une salle d’eau. A l’étage, 3
chambres, un wc et un grenier. Sur 936 m2
de terrain avec appentis et dépendance.
Hono. 4.22% Réf 22010-297 : 22010-297
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Binic-Etables-sur-Mer 270 000 €
+EN* : 11 400 €

ETABLES SUR MER, Maison en pierres de
128 m2 env avec deux extensions. Au rdc:
une entrée, un séjour lumineux et terrasse,
une cuisine avec arrière-cuisine, une cham-
bre, un bureau, une salle d’eau. A l’étage, 3
chambres, un wc et un grenier. Sur 936 m2
de terrain avec appentis et dépendance.
Hono. 4.22% Réf 22010-297 : 22010-297
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Binic-Etables-sur-Mer 380 000 €
+EN* : 15 360 €

Charme et caractère pour cette maison en
pierres mitoyenne d’un côté comprenant :
Séjour avec poêle, cuisine équipée, S.D.B ,
WC; 4 chs ,dressing, bureau, SDE, WC Dé-
pendance en pierres Garage Le tout sur 890
m2 de terrain - Prix Hon. Négo Inclus : 395
360,00 € dont 4,04% Hon. Négo TTC charge
acq. - Réf : 011/1863
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Binic-Etables-sur-Mer 390 000 €
+EN* : 15 720 €

Belles prestations pour cette maison d’habi-
tation comprenant : Entrée, salon avec che-
minée insert, cuisine US équipée, S.A.M avec
poêle, 4 ch dont 1 en rdc, 2 S.D.E avec WC.
3 garages Le tout sur 1300 m2 de terrain -
Prix Hon. Négo Inclus : 405 720,00 € dont
4,03% Hon. Négo TTC charge acq. - Réf :
011/1865 DPE: D
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 La Harmoye 165 000 €
+EN* : 7 380 €

Longère en pierres rénovée, comprenant : Au
rez-de-chaussée : salon-séjour-cuisine amé-
nagée et équipée, salle de bains, wc, A
l’étage : dégagement, trois chambres, salle
d’eau, wc. Garage attenant. Dépendances.
Terrain autour. Hono. 4.47% DPE: D
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 D

22 Langueux 157 000 €
+EN* : 7 495 €

LANGUEUX, proche grèves, maison LUMI-
NEUSE et SPACIEUSE habitable de plain
pied. Elle offre une entrée, cuisine, séjour ca-
thédrale avec larges baies vitrées sur jardin,
2 ch., salle de bains. L’étage offre une mez-
zanine, 2 ch., salle de bains et grenier. Ga-
rage indépendant de 30 m2. RENOVATION
A PREVOIR. Hono. 4.77%
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45

22 Le Foeil 168 000 €
+EN* : 7 488 €

Maison sur 2.165 m2 de terrain : Au sous-sol
: garage, buanderie Au rez-de-chaussée : en-
trée, pièce vitrée, séjour-salon avec chemi-
née foyer fermé, cuisine aménagée et équi-
pée, chambre, salle de bains, wc. A l’étage :
trois chambres, salle d’eau, wc, débarras.
Jardin clos. Hono. 4.46% DPE: D
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 D

22 Morieux 180 000 €
+EN* : 6 700 €

Proximité bourg, - r.d.c. : entrée, salon-séj in-
sert, cuis. A/E, 1 ch., s.d.b. wc. - à l’étage :
2 ch., bureau. - ss-sol : gge., buanderie. Jard.
terrasse - D.P.E. : E - Prix Hon. Négo Inclus :
186 700,00 € dont 3,72% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :180 000,00
€ - Réf : 025/2332 Hono. 3.59% DPE: E
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 Plaintel 300 000 €
+EN* : 12 240 €

Maison d’habitation comprenant : RDC : en-
trée avec placards, séjour-salon-cuisine amé-
nagée et équipée, bureau, chambre avec pla-
cards, salle d’eau, wc. Etage : 5 chambres,
salle d’eau, wc. Garage avec carport. Jardin
attenant. Hono. 4.08% DPE: A
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 A

22 Pléguien 145 000 €
+EN* : 7 500 €

PLEGUIEN, proche commerces maison con-
temporaine proximité immédiate de Lanvol-
lon, 110m2 hab., terrain 946m2, 7 pièces, 4
chambres, 1 salle de bain, 1 douche, 2 wc
Prix : 145 000 € + 7 500 € d’honoraires de
négociation (soit 5,17 % TTC). Opportunité
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Pléguien 200 000 €
+EN* : 8 700 €

PLEGUIEN, Au calme, en campagne Belle
maison en pierres avec gîte indépendant,
120m2 hab., terrain 2708m2, 7 pièces, 4
chambres, 3 salles de bain, 3 wc OFFICE NO-
TARIAL DE LANVOLLON Hono. 5.00%
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Plélo 130 000 €
+EN* : 6 840 €

Maison d’habitation sur sous-sol total sur ter-
rain de 904 m2 comprenant au rez-de-chaus-
sée: entrée, cuisine, salon/séjour avec che-
minée, chambre, wc, salle de bains avec wc,
à l’étage: palier, 2 chambres, salle de bains
avec wc, débarras. Classe énergie : F
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 F

22 Plérin 115 000 €
+EN* : 6 120 €

Maison d’habitation mitoyenne sur terrain de
484 m2 comprenant au rez-de-chaussée: en-
trée avec wc, cuisine ouverte sur pièce de
vie, chambre, salle d’eau avec wc, au pre-
mier étage: palier, 2 chambres, wc, grenier.
Garage. Classe énergie : N.C
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Maison avec garage, 4 chambres dont 1 au RDC
avec salle d’eau privative, grande pièce de vie,

salle de bains à l’étage (compriis gerbière)

Maison avec garage 4 chambres donnt 1 au RDC

MAISONS
A partir de

72 500€*

maison 2 chambres
+ bureau

(RT 2012)

CONSTRUCTEUR DE MAISONS INDIVIDUELLES

Votre maison, notre passion…

115 300€€TTC*

Exemple :

PLAINTEL
maison avec garage,
grande pièce de vie

3 chambres et salle de bain + terrain,

129 000€ TTC*

Nous vous proposons
des solutions maison + terrain

sur le 22 et 35

PLAINTEL
02 96 76 59 17

PLEURTUIT
02 99 20 08 29

LAMBALLE / PLANCOËT
02 96 84 20 63

GUINGAMP
02 96 92 66 42

DINAN
02 96 80 54 91

LANNION
02 96 76 59 17

salle de bains à l étage (compriss gerbière) 129 000€

Ë
www.bati3j.fr

sarl BCP

Siège RP
Malakoff

* sont inclus l’assurance dommage-ouvrage, la garantie de parfait achèvement et 10 ML
de branchements. Hors terrain adaptation au sol. Photos non contractuelles.

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Plérin 200 000 €
+EN* : 9 000 €

PLERIN, SAINT-LAURENT, en impasse et
proche commerces, écoles et mer, maison
habitable de plain pied offrant une entrée,
séjour, véranda, cuisine, chambre, salle
d’eau et WC. 2 ch. à l’étage, bureau, grenier,
salle d’eau et WC. Sous-sol total. Jardin au-
tour. GROS RAFRAICHISSEMENT A PRÉ-
VOIR. Hono. 4.50% DPE: F
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 F

22 Plérin 380 000 €
+EN* : 15 600 €

Saint-Laurent, à proximité des commodités,
maison sur terrain de 581m2 avec vue mer
comprenant séjour, cuisine, véranda, 5
chambres dont 2 au rez-de-chaussée, bu-
reau, 2 salles d’eau dont 1 au rez-de-chaus-
sée, grenier. Garage - Cave -Terrasse - Jar-
din. Hono. 4.11% DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

22 Ploeuc-L’Hermitage 195 000 €
+EN* : 10 725 €

un pavillon comprenant : Au RDC: une en-
trée avec placard, une grande pièce de vie
avec cheminée et coin cuisine, 2 chambres,
SDE, une arrière cuisine, wc; A l’étage : une
mezzanine, 2 chambres, SDB, une pièce, un
wc; Garage double attenant avec une cave,
un grenier au-dessus Terrain de 1532 m2
Hono. 5.50% DPE: D
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr D

22 Ploeuc-L’Hermitage 240 000 €
+EN* : 9 000 €

Une maison d’habitation construite en pier-
res,comprenant : - au RDC: véranda, hall
d’entrée, pièce de vie avec cuisine ouverte,
arrière cuisine, un wc, SDB , 2 chambres, dé-
barras; - à l’étage : mezzanine, dégagement,
un wc, 2 chambres, SDE, combles au-des-
sus. garage et une dépendance en pierres
Hono. 3.61% DPE: D
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr D

22 Ploufragan 190 000 €
+EN* : 7 900 €

Maison d’habitation proche commerces/éco-
les, comp : - S-sol : Gge, chaufferie. - RDC:
Entrée, cuisine, séj-salon, 1 ch avec salle
d’eau/w.c. (normes P.M.R.). - 1ER : Palier, 3
ch/2 avec placards, salle de bains, w.c. Jar-
din sur 620 m2. Possibilité de détacher un
terrain à bâtir d’environ 270 m2. Hono. 4.16%
DPE: C
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 C

22 Ploufragan 253 000 €
+EN* : 10 484 €

PLOUFRAGAN, située à 2 kms du centre et
proche du Zoopole, belle Néo Bretonne com-
prenant de belles prestations, très bien en-
trenue. Elle offre une partie habitation princi-
pale chaleureuse et une partie gîte de
vacances. Garage indépendant 80 m2 pour
bateau et camping car. Terrain de 3375 m2.
Hono. 4.14% DPE: D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

22 Plouvara 217 000 €
+EN* : 11 016 €

Maison d’habitation sur terrain de 1 470 m2
comprenant au rez-de-chaussée rénové: en-
trée, cuisine équipée et aménagée ouverte
sur séjour avec cheminée insert, salon avec
mezzanine, chambre avec salle d’eau, wc, à
l’étage: palier, 3 chambres, salle de bains,
wc, lingerie. Pièce de jeux de 28 m2. Classe
énergie : E
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 E

22 Pordic 250 000 €
+EN* : 10 680 €

Au centre, cette maison récente se compose
d’un bel espace à vivre en rez-de-jardin avec
cuisine aménagée et équipée attenante. 3
chambres dont une au rez-de-chaussée avec
salle d’eau. Etage 2 chambres, salle d’eau et
terrasse. Un garage et une place de parking
sécurisée.Sur 177 m2 clos. Hono. 4.27%. Réf
22010-261 : 22010-261
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Pordic 270 000 €
+EN* : 12 600 €

Maison en pierres entièrement à rénover sur
deux niveaux plus grenier Dépendances en
pierres à rénover L’une de 30 m2 avec gre-
nier au-dessus. Deux autres d’environ 30 et
21 m2 Petite dépendance en pierres sous
tuiles. Le tout sur 1170 m2 Hono. 4.67% DPE:
VI
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 VI

22 Pordic 330 000 €
+EN* : 13 860 €

PORDIC, maison en pierres comprenant en-
trée, cuisine, salon (54 m2), 2 chambres,
salle d’eau, WC et une pièce. A l’étage : 3
chambres et WC. Garage. Jardin. Prix Hon.
Négo Inclus : 343 860,00 E dont 3.50 % Hon.
Négo HT charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:330 000,00 E - Réf : 2414 Hono. 4.20%-
D.P.E : C. DPE: C
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 C

22 Quessoy 305 000 €
+EN* : 10 950 €

Une maison sous ardoises, comprenant : -
Au RDC: une cuisine, une salle à manger, un
salon, deux chambres, SDB, un wc, une
chaufferie/buanderie ; - A l’étage : une mez-
zanine, 2 chambres, SDB avec un wc. un bu-
reau, un dressing ; Un Pool House, un ga-
rage, un chenil, une volière, un puits. Hono.
3.47% DPE: C
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr C

22 St-Brieuc 80 000 €
+EN* : 4 500 €

Beauvallon, maison comprenant au rez-de-
chaussée entrée avec placard, séjour, cui-
sine aménagée, cellier et à l’étage 3 cham-
bres, salle de douche, grenier. Jardin. Hono.
5.63% DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

22 St-Brieuc 98 000 €
+EN* : 5 400 €

IDEAL PRIMO-ACCEDANT OU INVESTIS-
SEUR, A DIX MIN A PIEDS DU CENTRE, MAI-
SON ATYPIQUE COMPRENANT: - Au RDC:
garage, débarras, salle de douche, cuisine
d’été, bureau, et véranda. - A l’étage: cham-
bre, une cuisine, grand séjour-salon sur par-
quet ouvrant sur terrasse, wc. Jardin clos.
Hono. 5.51% DPE: VI Réf 20200028 :
20200028
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr VI

22 St-Brieuc 150 000 €
+EN* : 7 080 €

SAINT BRIEUC QUARTIER SAINT MICHEL
Maison de ville en pierres comprenant : Au
rez-de-chaussée : entrée, séjour, cuisine
équipée, salle d’eau/wc. A l’étage : palier, 2
chs dont une avec dressing. Terrasse en bois
au sud Prix Hon. Négo Inclus : 157 080,00 €
dont 4,72% Hon. Négo TTC charge acq. Réf
: 011/1872
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20

22 St-Brieuc 155 000 €
+EN* : 7 590 €

Maison comprenant séjour, cuisine aména-
gée et équipée, 4 chambres dont 1 au rez-
de-chaussée et 2 avec placards, 2 salles de
bains dont 1 au rez-de-chaussée, 2 WC, gre-
nier. Un garage. Hono. 4.90% DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Tout acquéreur

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 St-Brieuc 170 000 €
+EN* : 7 950 €

SAINT-BRIEUC Beauvallon. Située près des
commerces de proximité et à 2 kms du cen-
tre ville et de la gare, cette maison est com-
posée d’un hall d’entrée, cuisine, séjour,
chambre et WC. A l’étage elle offre 3 chs,
une s.d.b., WC. Sous-sol total, jardin. Maison
LUMINEUSE et ENTRETENUE Travaux à pré-
voir. Hono. 4.61% DPE: E
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 E

22 St-Brieuc 191 000 €
+EN* : 8 022 €

Maison en pierres comprenant séjour de 44
m2 avec accès terrasse, cuisine et WC. Au
1er étage : 3 chambres et salle de bains. A
l’étage : 4 chambres, dressing, salle de bains
et WC. Jardin clos. Prix Hon. Négo Inclus :
178 182,00 E dont 3.50% Hon. Négo HT
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :171 000,00
E - Réf : 2389
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

22 St-Brieuc 280 000 €
+EN* : 11 760 €

Saint Michel, maison comprenant entrée,
WC, 2 pièces, garage. Au 1er : cuisine, vé-
randa, séjour,, chambre, salle d’eau, WC. Au-
dessus : mezzanine, salle d’eau, WC, 4 cham-
bres. Jardin sud. Prix Hon. Négo Inclus : 291
760,00 E dont 3.50 % Hon. Négo HT charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :280 000,00 E - Réf
: 2411 DPE: C
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 C

22 St-Brieuc 490 000 €
+EN* : 19 450 €

Demeure de prestige au sein du quartier St-
Michel à St-Brieuc et tout proche du centre-
ville, cette maison a été entièrement rénovée
il y a quelques années et offre des presta-
tions de qualité. Visite virtuelle disponible sur
demande.
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 St-Brieuc 630 000 €
+EN* : 24 360 €

Excellentes prestations pour cette maison
bourgeoise sur 678 m2 de terrain clos: en-
trée, 2 salles de jeux , 3 WC, 7 chs dont 1
en rdc, séjour avec chem insert, cuis équip
avec accès terrasse, salon, 3 S.D.E. Garage-
dépendances Prix Hon. Négo Inclus : 654
360,00 € dont 3,87% Hon. Négo TTC charge
acq. Réf : 011/1868
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 St-Julien 219 000 €
+EN* : 12 456 €

Maison en pierres à usage d’habitation com-
prenant : - Au rez-de-chaussée : cuisine ou-
verte sur pièce de vie avec cheminée à insert,
salle de douches avec WC - A l’étage : mez-
zanine, 3 chambres, salle de bains et dou-
ches avec WC. Dépendance attenante à
usage de garage double avec grenier au-des-
sus. Hono. 5.69% DPE: C
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr C

22 St-Quay-Portrieux 300 000 €
+EN* : 12 480 €

SAINT-QUAY-PORTRIEUX Maison louée
comprenant : RDC : Entrée, vestibule, cellier,
buanderie chaufferie, WC lavabo, point
d’eau, garage . Etage : séjour salon, terrasse
sud, cuisine A/E, WC, chambre avec salle
d’eau privative. 2ème étage : couloir, 3 cham-
bres placards, salle d’eau, WC. Hono. 4.16%
DPE: D Réf 22010-71 : 22010-71
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

22 St-Quay-Portrieux 370 000 €
+EN* : 15 000 €

SAINT-QUAY-PORTRIEUX (CÔTES D AR-
MOR) grande maison comprenant : Entrée,
cuisine A/E, salle à manger, balcon, salon,
bureau indépendant, chambre, SDB, WC
avec lave mains. ÉTAGE : couloir, six cham-
bres, SDE, WC avec lave mains. Sous-sol
possibilité trois voitures. Terrain clos de 619
m2. Hono. 4.05% DPE: D Réf 22010-318 :
22010-318
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

22 St-Quay-Portrieux 385 000 €
+EN* : 15 540 €

ST-QUAY-PORTRIEUX, maison atypique ( toit
de chaume en cours de rénovation )Entrée
avec placard, cuisine, séjour salon accès ter-
rasse, cheminée, salle d’eau avec wc une
chambre. Etage : 4 chambres salle d’eau
dressing wc. Sous-sol total, jardin cabanon,
le tout sur 2984 m2 de terrain. Hono. 4.04%
DPE: D Réf 22010-63 : 22010-63
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

22 St-Quay-Portrieux 385 000 €
+EN* : 15 540 €

ST-QUAY-PORTRIEUX, maison atypique ( toit
de chaume en cours de rénovation )Entrée
avec placard, cuisine, séjour salon accès ter-
rasse, cheminée, salle d’eau avec wc une
chambre. Etage : 4 chambres salle d’eau
dressing wc. Sous-sol total, jardin cabanon,
le tout sur 2984 m2 de terrain. Hono. 4.04%
DPE: D Réf 22010-63 : 22010-63
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

22 Trégomeur 255 000 €
+EN* : 12 840 €

Maison de caractère sur terrain de 1 395 m2
comprenant: - Au r.d.c: entrée, cuisine, salon,
wc, salle de bains, buanderie, jardin d’hiver
(aménagement à prévoir). - Au premier étage
: palier, 2 chambres, bureau. - Combles: pa-
lier, 2 chambres. Maison attenante à usage
de bureaux. Garage. Classe énergie : D
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 D

22 Trémeven 220 000 €
+EN* : 9 960 €

Maison d’habitation comprenant 2 parties re-
liées par une ext vitrée chauffée, 1ère Part :
au RDC : séj/salon, cuis, SDB, wc, buande-
rie, bibliothèque avec 1 pièce et wc au-des-
sus, à l’ét : palier, 3 ch, SDE wc. Ext vitrée,
2e part : au RDC : cuis AE, séjour, salon,
SDE, wc, à l’ét : pièce. Cellier, jardin et
abri.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Tréveneuc 180 000 €
+EN* : 8 742 €

TREVENEUC, Bord de Mer Maison Plain-pied
brique et parpaings sous zinc à terminer pro-
che plage et mer, 115m2 hab., terrain
589m2, 3 pièces, 2 chambres, 1 salle de
bain, 1 douche, 1 wc, 1 garage, 1 place de
parking Terrasse sud dallée , garage avec
portail automatisé Rue en impasse et plage
à 500 m
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Yffiniac 197 000 €
+EN* : 8 895 €

Maison familiale très lumineuse: SS : garage,
laverie, cave RDC : entrée, wc, salle d’eau,
bureau, ch parentale avec placard ouvrant
sur terrasse, salle-salon avec cheminée, cuis
aménagée et équipée. A l’étage : grenier non
aménagé, trois ch, SDB, wc, mezzanine. Jar-
din clos. Hono. 3.54% DPE: E Réf 20180054
: 20180054
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr E

Vente terrain

22 Lantic 30 000 €
+EN* : 2 760 €

Notre Dame de la Cour, à proximité immé-
diate des commerces et de l’école, hors lo-
tissement, terrain à bâtir d’une surface de
500 m2 environ. Raccordements aux réseaux
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
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

Divers ventes
22 St-Brieuc 110 000 €

+EN* : 5 880 €

Situé dans le centre-ville à proximité des rues
piétonnes, cet appartement lumineux au
3ème étage avec ascenseur comprend un
hall d’entrée, un séjour avec bow-window,
cuisine, deux chambres, une salle d’eau, ca-
binet de toilette, dressing et w.c. Une cave
et un box fermé. Hono. 5.35% DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

22 Trégueux 80 000 €
+EN* : 4 500 €

TREGUEUX, à pied du centre ville, dans ré-
sidence de 2006, appartement 43 m2 com-
prenant entrée, séjour, chambre, salle d’eau
avec WC et jouissance exclusive d’une TER-
RASSE. Stationnement privé. Actuellement
loué 370€/mois. Locataire en partance fin
2020. Charges 59 €/mois. Hono. 5.63% DPE:
D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

Location appartement
>> 3 pièces
22 St-Quay-Portrieux 571 €

Entrée, couloir desservant, une cuisine sim-
ple, un vaste séjour salon très lumineux, deux
chambres dont une avec placard double, une
salle de bains, un wc. Cave et stationnement
privé. Réf 22010-L2 : 22010-L2
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

Autres
départements

Vente appartement

>> T1

35 St-Malo 171 000 €
+EN* : 8 198 €

Appartement T1bis avec balcon/terrasse
orienté Sud offrant vue mer donnant directe-
ment sur la plus belle plage de Saint-Malo.
École de voile au RDC, commerces à proxi-
mité, balade à pieds sur le Sillon. Vente en
Immo-Interactif, première offre possible à
179 198 € (pas des offres 3000 €). Hono.
4.79% DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

>> 3 pièces

56 Lorient 192 350 €
+EN* : 7 350 €

LORIENT CENTRE - RDC- Appartement ré-
cent avec ascenseur comprenant entrée , sé-
jour-salon, cuisine A/E, deux chs, s.d.b avec
douche italienne, wc, garage. - Classe éner-
gie : C - 185 000,00 € + 7 350,00 € de frais
de négociation - Réf : 56081NB/1015 Hono.
3.97% DPE: C
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
02 97 84 82 26 C

>> 4 pièces

Rennes divers quartiers 430 000 €
+EN* : 18 060 €

Bel appartement centre ville au 2ème étage
sans ascenseur : entrée, salon-séjour avec
placards, sdb-WC, 3 chambres, cuisine AE.
2 caves. Copro de 22 lots Ds copro de 22
lots Hono. 4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

56 Hennebont 141 810 €
+EN* : 6 810 €

HENNEBONT, T3 - Classe énergie : Vierge -
Prix Hon. Négo Inclus : 141 810,00 € dont
5,04% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :135 000,00 € - Réf : 56081NB/
1998 Hono. 5.04%
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
02 97 84 82 26

Vente maison
29 Guimaëc 240 000 €

+EN* : 10 800 €

A VENDRE, GUIMAEC , MAISON RECENTE
DE PLAIN PIED 500 M DES PLAGES Vous
disposerez d’un sal - sam de 35 m2 ouvert
sur cuis E/A, une buand / cel avec gge . Par-
tie " nuit " , 3 ch et sdb. Aucun vis à vis, terrain
de 1240 m2 , sans travaux à prévoir, rare sur
l e m a r c h é S C P G U I M B E R T E A U -
02 96 35 62 04 Hono. 4.50%
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

29 Locquirec 330 000 €
+EN* : 14 850 €

A VENDRE, LOCQUIREC,PLAGES A PIEDS
! Gde SAM de 30 m2+Salon de 25 m2, Cuis
E/A. Possibilité de vie de plain pied: 2ch +
sde. Etage :2 gdes ch avec vue mer,SDB. SS:
Cell , gge double + atelier . terrain clos de
987 m2 à 2 pas de la mer . Rare sur le mar-
ché ! SCP GUIMBERTEAU - 02 96 35 62 04
Hono. 4.50%
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

35 Pleugueneuc 550 000 €
+EN* : 22 350 €

Une propriété comprenant : entrée, séjour-
salon-poêle à bois, autre salon à la suite cui-
sine aménagée et équipée. 6 chambres, salle
de bain/douche, salle d’eau, 3 toilettes, es-
pace de jeu, un dressing. A l’extérieur : ter-
rain arboré comprenant plusieurs dépendan-
ces : garage. Hono. 4.06% DPE: C
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 C
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